
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě zákona8912012 Sb., občanský zákoník

čt.l.
smluvní strany

Prodávajícím: Spektra v.d.n.

se sídlem: Zátišská l9t4l1,143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupeným: Ing. Tomáš Hrdinka, místopředseda

IČ: 00144860

DIČ: C7,00144860

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou
značkou

(dále jen,,Prodávajícío')

a

Kupujícím: Mateřská škola, základní škola, praktická škola a základní umělecká
škola pro zrakově postžené,

se sídlem: Loretánská 19, 118 00 Praha 1

zastoupeným: PaedDr. Martina Helešicová, ředitelka

Ič: 48 13 45 46

(dále jen ,,Kupující()

IL
předmět smlouw

Prodávající se zavazqe, že odevzdá Kupujícímu zboží uvedená v článku 2. a umožní,mu
nab;it vlastnické právo k tomuto zboží za podmínek uvedených v této smlouvě. Kupující se
zavazuje Prodávajícímu, že zboží převezme a zaplatí za toto zboži kupní cenu, která je
stanovena v čliánku 3. a dle cenové nabídky ě. 008365 ze dne 7.II-2018.

specifikace pomůcky

. lx PC pracoviště pro žrky s nejtěžším postižením (varianta BigTrack)

. lx pc pracoviště pro žáky s nejtěžším postižením (varianta kidTrack)

. 5x Digitální zápisník pro nevidomé

Kupující je povinen dodané pomůcky pŤevzít azaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou kupní
cenu podle č1. il této smlouvy.

Účastníci této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu
pomůcky specifikované v příloze této smlouvy za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto
výše uvedenou sestavu od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého
vlastnictví.



ilL
kupní cena a platební podmínkv

Kupní cenu prodávaných pomůcek sjednaly smluvní strany ve výši:

cena bez DPH: 371 125,08 Kč

Cena s DPH: 434 891,00 Kč

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodávkou zboži.

Kupní cena bude zaplacena kupujícím beáotovostně, a to po řádném předání zboži a
doruěení faktury prodávajícím kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
účetního dokladu, splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů od doruěení faktury.

Iv.
Lhůta a místo dodání, přechod vlastnického práva. záruka

Prodávajíci se zavazuje dodat předmět této smloulry kupujícímu do 14dní od objednávky.
Místem dodání je sídlo kupujícího Mateřská škola, základní škola, praktická škola a zék|adrlt
umělecká škola pro zrakově postižené, Loretánská 19, 118 00 Praha 1.

Kupující nabude vlastnické právo k sestavě v okamžiku, kdy uhradí jeho kupní cenu
způsobem uvedeným v č1. ilI. této smloulry v plné výši kupujícímu. O předání bude sepsán
předávací protokol - viz příloha ě. 2 této smlouvy.

Prodávající poskýuje záruku 3 roky na vady zboži. Zaruka se nevztahuje nabéžné opotřebení
a lůívání v rozporu s návodem k použití.

Prodávající se zavazqe poskytovat servis ke zboží po dobu záruky i po jejím uplynutí.

Koupě uvedeného předmětu včl. il bude realizována na zékladě objednávky ze strany
kupujícího pouze vtom případě, že kupujíci obdrží dotaci zVtŠIvIt zprogramu I33 320
Podpora zajištění vybraných investičních podpůmých opaťení píi vzdéIávání détí, žákil
a studentu se speciálními vzdělávacími potřebami.

v.
závěrečná ustanovení

Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a

§ 13 zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně něktených

zákonů, ve znéní pozdějších předpisů, ť. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady
o dodávkách zboží a služeb hrazených z doíace v rozsahu nezbytném pro ověření příslušené
operace.

Vpřípadě, že strana kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas dle ěl. IV. této smlouvy, je
prodávqící oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Právaz vadného plnění se řídí občanským zákoníkem.

Tato smlouvanabýváúčinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Smlouva je vyhotovena ve dvou exempléňích, znichž prodávající strana obdrží jeden,

kupující strana obdůi jeden. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze
v písemné formě a podepsány oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že ji rozl1ní Dále prohlašují, že tato
smlouva je výrazemjejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavfuána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Smlouva nabývá účinnosti dnem vyvěšení v Registru smluv. V Registru smluv smlouvu
v plném svém rozsahu zveřejní objednatel.

Y Praze dne 12.1I.20I9 V Praze dne 4 2, ,ť/, Zo / ?

, í|
^ íl -,
!|.J 

"l/ L,{L_*-.__
Martina Helešicová, ředitelka

kupující

Šbh Jaroshua Ježía,
Mabl§ó šM, áHaúťšltú, praktcld škola

aákhdďurrĚlecká škola pro zrakově posfftn.

hďa 1, Loretfiská 19 a 17

l
{,!uai*,

PaedDr.

§P§ KT,ffiA
iilŤ3i:ilr;i'lg "*ňnr*ní43 00 p,,,.'" i,?.lKŤryl"j}l


